
          ISTITUTO SUORE FIGLIE S. GIUSEPPE DEL CABURLOTTO  

                                                         Castello, Ponte della Guerra 5402 

                                                                         30122 VENEZIA 

                          P.IVA: 00410870273 

                          Scuola Paritaria Primaria e dell’Infanzia “San Giuseppe” 
   

  

GESTIONE DEL PATRIMONIO  
  

L’Ente Gestore della Scuola Paritaria Primaria e dell’Infanzia “San Giuseppe” è 

proprietario degli immobili.   

  

    

Informazioni  Dati    Dati  

Generali  Indirizzo    Castello, Ponte della Guerra 5402 

30122 VENEZIA 

MQ  Scuola Paritaria Primaria e dell’Infanzia 

“San Giuseppe” 
Piano Terra  
Primo Piano ammezzato 
Primo Piano Nobile 

Secondo Piano ammezzato 

1285 
  

456  
199 
536 

  94 

Dati  

Catastali  

Planimetrie Catasto Comune Venezia - 

Venezia 
  

Scuola   Infanzia di “San Giuseppe”  VE1A13200E 

Scuola   Primaria di “San Giuseppe” VE1E00100X 

Spazi   Mensa  Proprietà Istituzionale in uso alla scuola  SI  

Spazi Esterni  Proprietà Istituzionale in uso alla scuola  SI  

Salone per 

attività 

motoria  

Proprietà Istituzionale in uso alla scuola  SI  

        

  

  

  


